
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

____________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от •/(?. (Л Щ № ij j-n________

О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 15.10.2021 № 1519-п «О создании комиссии по 
рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего 
предпринимательства, претендующих на получение 
муниципальной преференции в виде передачи 
имущества муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в аренду, 
безвозмездное пользование без проведения торгов» (в 
редакции постановлений от 23.05.2022 № 691-и, от 
23.11.2022 № 1656-п, от 23.11.2022 № 1656-п, от 
03.03.2022 № 248-п, от 20.06.2023 № 816-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 15.10.2021 № 1519-п «О создании комиссии по рассмотрению 
заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение 
муниципальной преференции в виде передачи имущества муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в аренду, безвозмездное пользование 
без проведения торгов» (в редакции постановлений от 23.05.2022 № 691-п, от 23.11.2022 № 
1656-п, от 23.11.2022 № 1656-п, от 03.03.2022 № 248-п, от 20.06.2023 № 816-п) следующие 
изменения:

1.1. Состав комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего 
предпринимательства, претендующих на получение муниципальной преференции в виде 
передачи имущества муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: дело, Павловой Е.А., членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от

комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего 
предпринимательства, претендующих на получение муниципальной преференции в 

виде передачи имущества муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в аренду, безвозмездное пользование без проведения 

торгов

Состав

Павлова Елена
Александровна

председатель комиссии, заместитель главы 
администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом;

Такмакова Татьяна
Павловна

- заместитель председателя комиссии, заместитель 
главы по финансовой политике - начальник Управления 
финансов администрации Сорочинского городского 
округа;

Воропаева Татьяна
Владимировна

- секретарь комиссии, ведущий специалист Отдела по 
управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации Сорочинского городского 
округа.

Члены комиссии.

Федорова Наталья
Викторовна

- начальник Отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации 
Сорочинского городского округа;

Лукина Юлия
Леонидовна

начальник правового отдела администрации 
Сорочинского городского округа;

Павлов Александр
Александрович

начальник Управления ЖКХ администрации 
Сорочинского городского округа;

Салдина Татьяна
Николаевна

- начальник отдела по экономике администрации 
Сорочинского городского округа;

Рудась Ольга
Рифкатовна

- исполняющий обязанности главного архитектора 
муниципального образования Сорочинский городской 
округ;

Слепец Юлия
Александровна

ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Сорочинского городского округа.


